יצליח לאיין את מסוכנותו הספציפית ולכן, בכפוף לקבלת חוות דעת היתכנות איזוק חיובית, ובכפוף לבחינת שני ערבים נורמטיביים על ידי (טרם הוצגו לבית המשפט), אסכים להורות על המשך מעצר בפיקוח אלקטרוני.

בית המשפט יעבור עכשיו לדיון בו תבחן חוות דעת האיזוק ויבחנו על ידי הערבים המוצעים.

ניתנה היום, י"ב שבט תשפ"ד, 22 ינואר 2024, בנוכחות הצדדים.